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Fase de Conhecimento
Recebidos por Vara do Trabalho da 06a - PE

Vara Trabalhista
Casos Novos

por
Distribuição

Redistribuídos
Sentença
reformada
ou anulada

Total

Araripina  - 01a Vara 753 0 3 756
Barreiros  - 01a Vara 227 11 1 239
Barreiros  - 02a Vara 235 8 0 243

Belo Jardim  - 01a Vara 786 4 5 795
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 692 29 6 727
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 742 33 2 777

Carpina  - 01a Vara 1.544 4 0 1.548
Caruaru  - 01a Vara 1.036 42 4 1.082
Caruaru  - 02a Vara 1.033 29 13 1.075
Caruaru  - 03a Vara 1.043 30 3 1.076
Catende  - 01a Vara 130 15 3 148
Escada  - 01a Vara 237 4 1 242

Garanhuns  - 01a Vara 799 8 2 809
Goiana  - 01a Vara 489 3 3 495
Goiana  - 02a Vara 480 8 1 489
Goiana  - 03a Vara 500 6 0 506

Igarassu  - 01a Vara 1.175 19 5 1.199
Igarassu  - 02a Vara 1.214 11 10 1.235
Ipojuca  - 01a Vara 605 107 5 717
Ipojuca  - 02a Vara 627 85 2 714
Ipojuca  - 03a Vara 0 0 0 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 906 26 3 935
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 877 37 7 921
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 918 26 9 953
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 942 25 2 969
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 920 25 11 956
Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara 1.712 36 0 1.748

Limoeiro  - 01a Vara 943 8 6 957
Nazaré da Mata  - 01a Vara 1.307 13 1 1.321
Nazaré da Mata  - 02a Vara 1.289 13 3 1.305

Olinda  - 01a Vara 1.091 50 4 1.145
Olinda  - 02a Vara 1.018 41 4 1.063
Olinda  - 03a Vara 1.075 74 8 1.157
Olinda  - 04a Vara 1.776 68 0 1.844

Palmares  - 01a Vara 467 263 3 733
Palmares  - 02a Vara 52 2 0 54
Paulista  - 01a Vara 1.123 15 10 1.148
Paulista  - 02a Vara 1.118 17 4 1.139

Pesqueira  - 01a Vara 705 23 0 728
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Petrolina  - 01a Vara 612 20 6 638
Petrolina  - 02a Vara 610 25 3 638
Petrolina  - 03a Vara 582 21 7 610
Recife  - 01a Vara 878 44 12 934
Recife  - 02a Vara 890 35 6 931
Recife  - 03a Vara 879 39 9 927
Recife  - 04a Vara 888 41 9 938
Recife  - 05a Vara 862 39 7 908
Recife  - 06a Vara 868 43 9 920
Recife  - 07a Vara 891 37 4 932
Recife  - 08a Vara 858 63 11 932
Recife  - 09a Vara 873 35 7 915
Recife  - 10a Vara 866 45 3 914
Recife  - 11a Vara 823 30 12 865
Recife  - 12a Vara 910 29 8 947
Recife  - 13a Vara 886 36 7 929
Recife  - 14a Vara 865 42 1 908
Recife  - 15a Vara 909 26 5 940
Recife  - 16a Vara 884 37 6 927
Recife  - 17a Vara 889 38 8 935
Recife  - 18a Vara 870 28 5 903
Recife  - 19a Vara 886 39 7 932
Recife  - 20a Vara 851 38 6 895
Recife  - 21a Vara 868 32 7 907
Recife  - 22a Vara 940 29 8 977
Recife  - 23a Vara 861 59 8 928
Recife  - 24a Vara 1.085 32 1 1.118

Ribeirão  - 01a Vara 409 152 1 562
Ribeirão  - 02a Vara 106 11 0 117
Salgueiro  - 01a Vara 697 3 0 700

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 1.002 20 1 1.023
Serra Talhada  - 01a Vara 479 1 1 481

Timbaúba  - 01a Vara 771 1 2 774
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 1.239 20 6 1.265

Total: 60.373 2.408 337 63.118
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Vara do Trabalho 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Total

Araripina  - 01a Vara 41 32 44 254 68 72 37 53 41 50 39 25 756

Barreiros  - 01a Vara 12 13 20 29 25 19 11 36 25 17 20 12 239

Barreiros  - 02a Vara 11 16 22 18 29 22 18 33 35 12 20 7 243

Belo Jardim  - 01a Vara 51 35 73 70 74 72 80 91 57 84 53 55 795

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 39 52 72 53 68 70 64 55 72 56 60 66 727

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 38 53 72 68 63 67 76 90 67 65 57 61 777

Carpina  - 01a Vara 78 121 143 95 181 161 138 144 142 113 133 99 1.548

Caruaru  - 01a Vara 93 89 120 108 116 73 72 94 94 83 72 68 1.082

Caruaru  - 02a Vara 58 89 122 113 117 76 76 106 92 84 69 73 1.075

Caruaru  - 03a Vara 87 84 119 102 111 70 74 98 94 93 76 68 1.076

Catende  - 01a Vara 9 9 8 6 21 18 12 17 9 18 12 9 148

Escada  - 01a Vara 8 16 19 19 23 24 34 24 20 12 29 14 242

Garanhuns  - 01a Vara 51 49 94 79 77 69 70 79 64 66 63 48 809

Goiana  - 01a Vara 43 33 44 40 55 45 37 42 38 51 41 26 495

Goiana  - 02a Vara 43 35 38 40 51 48 34 45 38 48 42 27 489

Goiana  - 03a Vara 44 34 42 40 51 48 36 47 38 48 51 27 506

Igarassu  - 01a Vara 77 85 127 112 171 79 72 98 88 118 86 86 1.199

Igarassu  - 02a Vara 80 92 134 114 176 78 70 111 90 117 87 86 1.235

Ipojuca  - 01a Vara 41 63 105 80 100 44 52 58 47 50 36 41 717

Ipojuca  - 02a Vara 42 64 104 63 88 52 50 58 52 52 40 49 714

Ipojuca  - 03a Vara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 51 61 67 66 76 81 89 90 92 94 100 68 935

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 44 56 64 64 79 90 92 84 86 90 100 72 921

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 46 62 67 70 73 89 93 94 90 95 101 73 953

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 45 62 74 72 80 91 95 88 94 92 100 76 969

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 49 55 75 66 80 86 91 90 97 93 100 74 956

Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara 180 238 294 218 170 99 93 91 94 97 100 74 1.748

Limoeiro  - 01a Vara 71 96 128 98 91 60 72 86 48 48 65 94 957

Nazaré da Mata  - 01a Vara 71 105 155 174 121 88 96 118 84 118 98 93 1.321

Nazaré da Mata  - 02a Vara 72 98 157 178 114 82 93 125 79 114 97 96 1.305

Olinda  - 01a Vara 271 105 197 79 72 69 62 64 57 59 60 50 1.145

Olinda  - 02a Vara 268 99 174 114 66 34 36 55 59 52 60 46 1.063

Olinda  - 03a Vara 267 107 194 89 72 63 65 62 66 55 68 49 1.157

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Vara do Trabalho 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Total

Olinda  - 04a Vara 0 0 0 244 274 262 238 192 189 159 180 106 1.844

Palmares  - 01a Vara 11 22 40 293 57 57 37 47 32 48 42 47 733

Palmares  - 02a Vara 9 22 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54

Paulista  - 01a Vara 64 106 96 96 118 84 118 98 110 122 80 56 1.148

Paulista  - 02a Vara 75 99 99 99 118 79 118 94 101 118 79 60 1.139

Pesqueira  - 01a Vara 42 57 74 81 67 48 64 67 66 58 46 58 728

Petrolina  - 01a Vara 48 60 64 57 58 50 49 69 58 43 50 32 638

Petrolina  - 02a Vara 44 60 61 57 61 49 52 82 48 41 52 31 638

Petrolina  - 03a Vara 38 65 59 56 54 48 53 68 53 41 43 32 610

Recife  - 01a Vara 61 75 101 79 96 92 75 87 71 74 56 67 934

Recife  - 02a Vara 60 75 93 75 103 86 86 91 71 71 64 56 931

Recife  - 03a Vara 62 78 94 78 91 85 82 83 72 71 66 65 927

Recife  - 04a Vara 61 70 84 78 93 97 87 88 77 76 62 65 938

Recife  - 05a Vara 54 70 93 78 97 87 73 89 74 69 60 64 908

Recife  - 06a Vara 55 72 90 80 87 96 77 89 72 70 62 70 920

Recife  - 07a Vara 61 71 88 73 94 87 80 93 82 68 66 69 932

Recife  - 08a Vara 63 72 89 73 92 96 80 92 79 77 60 59 932

Recife  - 09a Vara 60 65 96 69 92 90 81 89 74 70 61 68 915

Recife  - 10a Vara 59 76 90 78 78 92 73 94 76 74 57 67 914

Recife  - 11a Vara 62 72 108 78 92 98 75 48 50 55 58 69 865

Recife  - 12a Vara 60 83 93 77 99 84 84 83 76 76 61 71 947

Recife  - 13a Vara 62 68 91 78 91 93 81 88 66 79 68 64 929

Recife  - 14a Vara 58 69 86 78 92 85 77 91 74 72 64 62 908

Recife  - 15a Vara 62 67 95 75 93 92 84 91 75 78 61 67 940

Recife  - 16a Vara 61 71 95 78 88 88 73 93 71 75 66 68 927

Recife  - 17a Vara 59 71 93 87 93 86 91 85 70 67 69 64 935

Recife  - 18a Vara 59 68 95 73 92 86 74 89 67 73 65 62 903

Recife  - 19a Vara 60 78 96 82 91 91 75 91 70 76 65 57 932

Recife  - 20a Vara 56 65 87 71 92 95 84 84 76 67 58 60 895

Recife  - 21a Vara 60 72 83 82 90 86 81 88 71 75 58 61 907

Recife  - 22a Vara 66 70 99 82 107 88 81 104 78 72 66 64 977

Recife  - 23a Vara 60 70 90 76 99 85 72 96 76 75 62 67 928

Recife  - 24a Vara 0 0 0 0 0 0 217 262 223 154 133 129 1.118

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Vara do Trabalho 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022 10/2022 11/2022 12/2022 Total

Ribeirão  - 01a Vara 26 29 32 49 48 154 53 51 30 29 41 20 562

Ribeirão  - 02a Vara 11 16 12 23 41 14 0 0 0 0 0 0 117

Salgueiro  - 01a Vara 41 50 62 51 104 62 47 77 48 49 59 50 700

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 73 103 90 80 96 92 101 77 95 67 66 83 1.023

Serra Talhada  - 01a Vara 26 28 43 54 47 39 47 38 29 44 33 53 481

Timbaúba  - 01a Vara 43 74 121 154 76 42 55 46 36 57 32 38 774

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 75 100 122 117 114 110 108 116 98 93 99 113 1.265

Total 4.388 4.747 6.295 6.080 6.234 5.394 5.273 5.836 5.033 5.027 4.605 4.206 63.118

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Fase de Conhecimento
Processos Recebidos por Região

Região
Casos

Novos por
Distribuição

Redistribuidos

Sentença
reformada

ou
anulada

Total %

Agreste 5.402 136 27 5.565 8,82%

Capital 21.280 916 166 22.362 35,43%

Mata Norte 7.323 56 16 7.395 11,72%

Mata Sul 1.863 466 9 2.338 3,70%

Região Metropolitana 20.772 764 99 21.635 34,28%

Sertão 3.733 70 20 3.823 6,06%

Total: 60.373 2.408 337 63.118 100,00%
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